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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1)
Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland
02-007 Warszawa
Oczki 1A

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000159700

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000159700:
Weronika Szkudlarek Wiceprezydent IFMSA-Poland ds. marketingu
Weronika Woicka Wiceprezydent IFMSA-Poland ds. wizerunku i
komun

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Samanta Ostrowska, 724275119, vpe@opole.ifmsa.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Druga edycja Konferencji OgólnOpolskiej w Medycynie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-06-01 Data

zakończenia 2024-06-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W dniach 14-15.06.2024 r. organizujemy drugą edycję Konferencji OgólnOpolskiej w Medycynie, której pierwsza edycja
odniosła ogromny sukces 16.06.2023 r. Wydarzenie będzie się odbywać w Studenckim Centrum Kultury przy ul.Katowickiej
95, w Opolu oraz na auli Collegium Civitas przy ul. Katowickiej 87. Tegoroczny motyw przewodni brzmi ”
Interdyscyplinarność drogą do sukcesu terapeutycznego”. Planowany jest udział blisko 300 uczestników biernych oraz  50-
75 czynnych, którzy zaprezentują swoje najnowsze osiągnięcia naukowe. Konferencja zostanie podzielona  na 8 sesji, w
tym roku przewidujemy również sesję plakatową. Całość zostanie przepleciona wykładami oraz panelami dyskusyjnymi. 

Przewidujemy organizację paneli, których tematy przewodnie na dzień 05.05 2024 r. poruszają zagadnienia obejmujące:
"Komunikacja między służbami mundurowymi a ratowniczymi" 
" Kreowanie Medyków przez kinematografię - jak nas postrzegają hollywoodzkie adaptacje, jak temu zaradzić w gabinecie"

Jednocześnie trwają prace nad opracowaniem i przygotowaniem wachlarza potencjalnych sesji warsztatowych
poświęconych rozwinięciu umiejętności zarówno miękkich jak i praktycznych zainteresowanych uczestników wydarzenia.
Tegoroczna edycja i jej ramy czasowe umożliwiają nam przeprowadzenie bardziej różnorodnych sesji warsztatowych. W
ciągu dwóch dni planujemy przeprowadzić około 12 sesji warsztatowych - na każdych z nich możliwość uczestniczenia
będzie miało około 10-12 uczestników konferencji. Na dzień 05.05.2024 r. planujemy organizację:

Warsztatów szycia chirurgicznego,
Warsztatów z zakresu kardiochirurgii,
Warsztaty laparoskopii,
Warsztaty USG,
Warsztaty USG pediatrycznego, 
Warsztaty EKG, 
Warsztaty leczenia oparzeń,
Warsztaty przesunięć płatów skórnych,
Warsztaty anestezjologii, 
Warsztaty komunikacji,
Warsztaty internistyczne,
Warsztaty radioterapii

Zarówno podczas pierwszej edycji jak i zbliżającej jako studenci kierunków medycznych pragniemy promować działania i
szerzyć wiedzę z zakresu zdrowego stylu życia oraz profilaktyki zdrowotnej. Na ten cel planujemy również organizację
warsztatów z zakresu:
warsztaty pierwszej pomocy - co robić gdy znajdziesz poszkodowanego
warsztaty "Farmakologia okiem Medyka" - o wpływie leków i suplementów na stan zdrowia pacjenta
warsztaty pod okiem dietetyka klinicznego mgr Szymona Warzechy "czynniki i działania zdrowotne w poprawie zdrowia
kardiometabolicznego"
warsztaty poświęcone zdrowiu reprodukcyjnemu połączone z wykonywanie testów hpv (posiadamy odpowiednie zaplecze
medyczne oraz przeszkolone osoby upoważnione do wykonywania testów)
W tym roku przewidujemy również organizację warsztatów z zakresu leczenia żywieniowego u dzieci we współpracy z
firmą Nutricia.

Dodatkowym atutem wydarzenia będą planowane na tą edycję wykłady na temat profilaktyki zdrowotnej:
Wykład Prof. Marka Gierlotki  "Wielochorobowość związana z miażdżycą tętnic" 
Wykład dr hab. n. med. Agaty Chobot  "Leczenie żywieniowe u dzieci"

W planie konferencji przewidujemy 8 sesji tematycznych:
1. Chirurgia 
2. Ginekologia, neonatologia, pediatria
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3.  Interna (kardiologia, nefrologia, gastroenterologia, diabetologia, neurologia))
4.  Interna (alergologia, dermatologia, reumatologia, endokrynologia)
5. Medycyna ratunkowa, intensywna terapia, anestezjologia
6. Onkologia, hematologia
7. Neurochirurgia, ortopedia, fizjoterapia
8. Psychologia, psychiatria, medycyna rodzinna
9. Sesja plakatowa 

Studenci kierunku lekarskiego z całej Polski będą mogli zaprezentować swoje najnowsze osiągnięcia w tej dziedzinie, a
także „case report” – opisy  przypadków klinicznych, z którymi mieli okazję się zapoznać w szpitalach na terenach
rodzimych im województw. To okazja do poszerzenia wiedzy z zakresu medycyny zarówno dla studentów z województwa
opolskiego, jak i tych przyjeżdżających. Prace oceniać będzie Komitet Naukowy składający się z profesorów nauk
medycznych pracujących w szpitalach na terenie województwa opolskiego, a także należących do jednostek Uniwersytetu
Opolskiego. Poniżej przedstawiam przewidywany plan Komitetu Naukowego drugiej edycji (na dzień 05.05.2024 r.)

SESJA I Chirurgia
Prof. DR HAB. N. MED.  Grzegorz Oszkinis - kierownik Oddziału i Klinki Chirurgii Naczyniowej i Ogólnej USK
lek. med. Małgorzata Ziółkowska
Prof. Michał Zembala, MBA FETCS FESC - AMBASADOR Konferencji OgólnOpolskiej w Medycynie
dr hab. n. med. Marek Cisowski, prof.UO - kierownik Kliniki i Oddziału Kardiochirurgii USK w Opolu

SESJA II Ginekologia, neonatologia, pediatria
dr hab. n. med. Agata Chobot, prof. UO
lek. Katarzyna Niemczyk
dr n.o zdr. Anna Jenczura
dr n. med. Hanna Motak-Pochrzęst

SESJA III Interna ( kardiologia, nefrologia, gastrologia, diabetologia, neurologia)
dr hab. n. med. Tomasz Porażko, prof. UO - kierownik Kliniki Chorób Wewnętrznych i Nefrologii UO i pracownik USK
dr n. med. Anna Roztropowicz-Honka
Prof. Marek Gierlotka - kierownik Oddziału Kardiologii w USK w Opolu, Kliniki Kardiologii Uniwersytetu Opolskiego i
dyrektor Instytutu Nauk Medycznych UO, konsultant wojewódzki w dziedzinie kardiologii, pomysłodawca i kierownik
projektu Opolskiej Bazy Chorób Cywilizacyjnych oraz pomysłodawca i współtwórca koncepcji Centrum Badań i Innowacji w
Chorobach Cywilizacyjnych (sercowo-naczyniowych i kręgosłupa)
dr hab. n. med. Beata Łabuz Roszak, prof. UO - kierownik Oddziału Neurologii i Udarowego B, Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny im. Św. Jadwigi w Opolu, Konsultant w dziedzinie neurologii w województwie opolskim

Sesja IV Interna ( alergologia, dermatologia, endokrynologia, reumatologia)
dr hab. n. med. Zenon Brzoza, prof. UO - kierownik Kliniki Chorób Wewnętrznych, Alergologii, Endokrynologii i
Gastroenterologii USK
lek. Wiesława Błudzin
dr n. med. Aleksandra Kapuśniak
dr hab. n. med. Agata Bronisz, prof. UO - kierownik Pododdziału Chorób Wewnętrznych, Endokrynologii i Diabetologii,
Konsultant wojewódzki w dziedzinie endokrynologii

Sesja V Anestezjologia, medycyna ratunkowa
dr n. med. Jacek Kleszczyński
mgr Ada Lisowska
dr n. med. Ryszard Gawda
dr n. med. Wojciech Wolański

Sesja VI Onkologia, hematologia
dr Michał Piątek
lek. Katarzyna Kościów
lek. Paweł Chrząstek
lek. Maciej Miodoński

Sesja VII Neurochirurgia, ortopedia, fizjoterapia
dr hab. n. med. Dariusz Łątka, prof. UO - kierownik Oddziału i Kliniki Neurochirurgii, Prezydent Polskiego Towarzystwa
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Chirurgii Kręgosłupa
dr hab. n. med. Piotr Morasiewicz, prof. UO
mgr Grzegorz Skiba
dr n. o kult. fiz. Łukasz Kosowski

Sesja VIII Psychologia, psychiatria, medycyna rodzinna
lek. Magdalena Wielińska
dr Katarzyna Szwamel
dr hab. n. med. Jacek Jóźwiak, prof. UO
lek. Agata Kulkowska-Gaj

Na potrzeby  organizacji konferencji naukowej zamierzamy również dołożyć starań aby pozyskać partnerów zewnętrznych,
którzy są niezbędni do przeprowadzenia tego przedsięwzięcia.

Warsztaty zostaną przeprowadzone przez naszych profesorów oraz wykładowców akademickich, którzy podjęli się
współrealizacji konferencji Pro Bono. 

Nasze cele:
promocja zdrowia i nauki;
integracja środowiska medycznego z całej Polski;
promocja województwa opolskiego wśród młodych medyków jako potencjalnego przyszłego miejsca zatrudnienia;
rozwój nauk zdrowotnych na terenie województwa;
szerzenie wiedzy medycznej;
rozwój naukowy i osobisty studentów medycyny.
Przedstawione działania są zgodne z celami statutowymi naszego Stowarzyszenia oraz wpisują się w naszą
dotychczasową działalność. Prowadzimy projekty z zakresu edukacji medycznej, zdrowia publicznego i reprodukcyjnego
oraz pokoju i praw człowieka.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie konferencji
naukowej z zakresu medycyny 200 osób dokumentacja fotograficzna

Warsztaty z zakresu szycia
chirurgicznego 10 osób dokumentacja fotograficzna

Warsztaty z zakresu kardiochirurgii 10 osób dokumentacja fotograficzna

Warsztaty z zakresu komunikacji 10 osób dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako jednostka terenowa Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny IFMSA-Poland od 2019 realizujemy
na terenie miasta szereg projektów z zakresu profilaktyki, edukacji medycznej oraz edukacji rówieśniczej. Od początku
działalności w Opolu dbamy o propagowanie profilaktyki zdrowotnej wśród mieszkańców Opola, jak również o edukację
studentów kierunków medycznych Uniwersytetu Opolskiego. Równie ważnym aspektem jest dla nas promocja Wydziału
Lekarskiego, Uniwersytetu Opolskiego oraz regionu, która pozwala na rekrutację kolejnych adeptów sztuki medycznej.
Dziesiątki przeprowadzonych w Opolu akcji związanych z profilaktyką i promocją zdrowia, niezliczone godziny warsztatów
oraz niemalejące zainteresowanie naszymi działaniami wśród całej społeczności opolskiej udowadniają, że IFMSA-Poland
stała się nieodłączną częścią naszego Wydziału i Miasta.
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Kilka wybranych organizowanych przez nas akcji:

Szpital Pluszowego Misia – akcja skierowana do przedszkolaków i dzieci wczesnoszkolnych, podczas której dzieci
mają okazję zapoznać się z pracą lekarza i podstawami pierwszej pomocy;
Zdrowie pod Kontrolą – akcja profilaktyczna skierowana do każdego, podczas której wykonywane są podstawowe
badania oraz wykłady profilaktyczne;
Wykłady dla szkół – poruszamy tematy takie jak: szczepienia ochronne, pierwsza pomoc czy zdrowie psychiczne,
zdrowie reprodukcyjne, dojrzewanie, choroby przenoszone drogą płciową;
Warsztaty umiejętności miękkich – warsztaty komunikacji, team building, radzenie sobie w sytuacjach kryzysowych,
efektywna nauka i inne;
Pora Seniora – w ramach akcji prowadzimy serię wykładów dla osób starszych, podczas których poruszamy tematy,
które dotyczą ich bezpośrednio, jak np. profilaktyka chorób nowotworowych, choroby wieku podeszłego czy
polipragmazja i depresja;
Pink Lips – profilaktyka nowotworów, w tym raka szyjki macicy;
Tramwaj zwany Pożądaniem – profilaktyka chorób przenoszonych drogą płciową;
Movember – profilaktyka raka jądra;
Yellowomb – miesiąc świadomości o endometriozie.

Posiadamy:
- zaplecze naukowe;
- sale z możliwością prezentacji multimedialnych oraz nagłośnieniem potrzebne do przeprowadzenia konferencji naukowej;
- odpowiedni sprzęt - manekiny medyczne, nici chirurgiczne wraz z narzędziami niezbędnymi do przeprowadzenia
warsztatów.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 identyfikatory + smycze 1 700,00 zł

2 Roll-up 2 sztuki 600,00 zł

3 Koszulki dla wolontariuszy do celów identyfikacyjnych 600,00 zł

4 Artykuły biurowe,materiały promocyjne w tym wydruk dyplomów i
podziękowań

4 100,00 zł

5 Poczęstunek dla komitetu naukowego 400,00 zł

6 Materiały organizacyjne (baterie, worki na śmieci) 100,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 500,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-10 21:11:01

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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